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NASDAQ - FORTSATT UBEHAGELIG FOR SHORT INVESTORER
 
Nasdaq ser fortsatt farlig ut for investorer
med undervekt og short.  
 
Det er helt klassisk for både indekser og
aksjer at de foretar en re-test av sin
forrige topp etter en periode med noen
måneder med konsolidering. Det gir ikke
det den største oppside og opp til 388. 
 
Hvis denne klassiske adferden kicker inn
er det ca. 3 % igjen for indeksen. Men
kommer det inn utstrakt short-covering,
noe det fortsatt kan gjøre, blir det
vanskelig å estimere hvor indeksen skal
stoppe. 
 
På kort sikt synes en videre oppgang være
i hendene på algoritmene, hvilket ikke er
spesielt komfortabelt.
 
 
 
"CTAs now projected to buy +$38bn S&P
over the next 5 sessions in a flat tape,
flipping from short to long S&P.
 
This is a BIG number...~$7.6bn per session.
 
In tandem, 92% of corporates are
expected to be in their open window by
the end of this week, adding an
incremental ~$5bn in demand" (GS
trading desk).

Ny shortsyklus, negativt sentiment,
fondene selger, det tekniske trender ned,
rolig geopolitisk og det i en negativ
sesong sett over de siste 20 år. 
 
 
 
 
 

Antall selskaper over 40 dager snittet indikerer at det hittil er få
selskaper som deltar. Det dreier seg fortsatt om mega-caps. Skulle
indikatoren dra seg over toppen fra forrige uke vil dette etter min
oppfatning indikere at Wall Street kan dra seg videre oppover. 



S&P - BYGGER PÅ EN OMVENDT HODE SKULDER?
Grafen til venstre viste jeg på fredag og fortsatt ser jeg muligheter for at denne positive formasjonen kan kicke inn med en Wall og Worry som drivstoff. Drar
indeksen seg videre herfra, som formasjonsmessig den egentlig ikke skal gjøre, kan dette trigge forskjellige typer av kjøpere.
 
Og vi vet at det er kraftig oversolgt blant mange selskaper på Wall Street og de har shortet enkeltaksjer over de siste 14 ukene. (Goldman Sachs uttalte at dette
var rekord). 
 
S&P 500 tester toppen av nedtrenden og jeg kan ikke utelukke at det kommer en videre oppgang mot 4500 eller 4608.
 
Det er kun et kraftigere nedsidemomentum, som ikke blir kjøpt, men får follow-through, som vil gjøre at dette scenarioet kanselleres. Vi trenger å se en price-
flipp, dvs at indeksen slutter under laveste fra torsdag før shorts kan puste litt lettere ut. Men det vil fortsatt være en risk for at det kan komme en høyere bunn
og ny test av nivåene den er på nå. 



OSLO BØRS
Har litt vanskeligheter med å
identifisere gode risk/reward
kandidater. Av de som har
steget mest i det siste er det
short-covering og rekyler som
er temaet.  
 
Følger oljeaksjene litt tettere
da det har vært 0 % av
selskapene over 20 og 50
dager i XLE Energy. XLE og
OIH har fortsatt en risk for at
de kan bryte lenger ned. Det
skal ikke falle mer enn til under
torsdagens bunn før nedsiden
øker. Det kan forbli oversolgt
over tid slik at dette tar ikke
bort kortsiktig nedsiderisk. 
 
Det er Auto, Tomra og NEL
som leder an dagens oppgang,
hvilket ikke akkurat er et
kvalitetstegn. Det kan være
momentum kjøpere og short-
covering som er driverne,
hvilket kun gjør det til et
tidsspørsmål før disse er
ferdigkjøpt. Og har det
fundamentale endret seg slik
at det kan skapes opptrender?
Skeptisk...
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NEL stupdykker ned igjen og slik adferd henger
vanligvis sammen med at driveren har vært short-
covering. Autostore opp til 10 uker/50 dager og
handles rett i underkant. Det kan være mer short-
covering igjen, men dukker det ikke opp
fundamentale kjøpere, som tar den videre, vil den
kunne få samme utvikling som NEL.   

AKERBP - PLASSERES PÅ WATCH LIST
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AUTOSTORE - SHORT COVERING FORTSATT?

NOD har brutt under
konsolideringsboksen og under
salgsnivået på 85,40. Kursmålet til
dette er 74,30. Nedtrenden er aktiv
og det er ikke lenger noen god
teknisk grunn til å ha NOD på
watch-list. 
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TOMRA - HVOR BLIR DEN STOPPET?

Det er mulig det kun er støy, men er
ikke disse volumene ALTFOR lave
hvis det skal komme inn en ny sterk
oppgangsfase for oljeaksjene???
f.ek
F.eks. 2,6 mill omsatt i Aker
Solutions på 1,5 time er vel langt
under pari?
 
Er ikke overbevist, men følger de
for å se om det kommer inn mer
volum og momentum. 
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GRIEG SEAFOOD - SVAKERE GUIDANCE

NOD har brutt under
konsolideringsboksen og under
salgsnivået på 85,40. Kursmålet til
dette er 74,30. Nedtrenden er aktiv
og det er ikke lenger noen god
teknisk grunn til å ha NOD på
watch-list. 
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